
ZARZĄDZENIE Nr 2689/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 08 grudnia 2023 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Łodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688)  w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 

2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz.  1526 

oraz z 2023 r. poz.572), art. 247 ust.1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), 

oraz uchwały Nr LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 

budżetu miasta Łodzi na 2023 rok art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 

z 2023 r. poz.185, 547, 1088, 1234, 1641, 1672 i 1717)

zarządzam, co następuje:

§ 1.1. Zwiększam budżet miasta Łodzi na 2023 rok z tytułu dochodów i wydatków, 

o kwotę 63.485,20 zł w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

2. Zmian w dochodach i wydatkach dokonuję zgodnie z załącznikami nr 1 i 2. 

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z przepisami.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



2

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 2689/2023
Prezydenta Miasta Łodzi

DOCHODY OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2023 ROK WG ŹRÓDEŁ, Z 
PODZIAŁEM NA DOCHODY BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE - ZMIANA

Zmiana 
planu

GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

DOCHODY BIEŻĄCE 63 485,20 - - - - 5 892,00 57 593,20 - -

853 Pozostałe 
zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

11 702,20 - - - - 5 892,00 5 810,20 - -

85395 Pozostała 
działalność

11 702,20 - - - - 5 892,00 5 810,20 - -

2100 Środki z Funduszu 
Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań bieżących w 
zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

11 702,20 - - - - 5 892,00 5 810,20 - -

855 Rodzina 51 783,00 - - - - - 51 783,00 - -

85595 Pozostała 
działalność

51 783,00 - - - - - 51 783,00 - -

2100 Środki z Funduszu 
Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań bieżących w 
zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

51 783,00 - - - - - 51 783,00 - -

OGÓŁEM DOCHODY 63 485,20 - - - - 5 892,00 57 593,20 - -

DOCHODY 
BIEŻĄCE

63 485,20 - - - - 5 892,00 57 593,20 - -



3

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 2689/2023
Prezydenta Miasta Łodzi

WYDATKI OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2023 ROK WEDŁUG 
DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

Zmiana 
planu

GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

11 702,20 - - - - 5 892,00 5 810,20 - -

85395 Pozostała działalność 11 702,20 - - - - 5 892,00 5 810,20 - -

bieżące 11 702,20 - - - - 5 892,00 5 810,20 - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

11 702,20 - - - - 5 892,00 5 810,20 - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

5 892,00 - - - - 5 892,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

5 810,20 - - - - - 5 810,20 - -

855 Rodzina 51 783,00 - - - - - 51 783,00 - -

85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

39 534,00 - - - - - 39 534,00 - -

bieżące 39 534,00 - - - - - 39 534,00 - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

39 534,00 - - - - - 39 534,00 - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

2 500,00 - - - - - 2 500,00 - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

37 034,00 - - - - - 37 034,00 - -

85595 Pozostała działalność 12 249,00 - - - - - 12 249,00 - -

bieżące 12 249,00 - - - - - 12 249,00 - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

12 249,00 - - - - - 12 249,00 - -

OGÓŁEM WYDATKI 63 485,20 - - - - 5 892,00 57 593,20 - -

bieżące 63 485,20 - - - - 5 892,00 57 593,20 - -

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 249,00 - - - - - 12 249,00 - -

- wydatki jednostek budżetowych 51 236,20 - - - - 5 892,00 45 344,20 - -

- wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań

8 392,00 - - - - 5 892,00 2 500,00 - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

42 844,20 - - - - - 42 844,20 - -


